党工部[2013]15号

关于组织广大党员参与共产党员网“共筑中国梦”学习交流活动的通知
各党总支、直属党支部：

根据市委组织部《关于组织广大党员参与共产党员网“共筑中国梦”学习交流活动的通知》（莆委组通[2013]25号）要求，现就组织开展好“共筑中国梦”（ http://zgm.12371.cn/special/）网上学习交流活动的有关事项通知如下：

一、组织在线学习。

1、各单位要组织广大党员踊跃参与在线学习，确保每个党员学习时间不少于10个小时。要认认真真学习，做好学习笔记，在年底的理论学习笔记本检查中，将重点检查在线学习相关情况。

2、各党总支、各党支部宣传委员（名单附后）要注册个人账号，参加《中国梦》、《党的群众路线》、《党的十八大》、《党章》、《中国特色社会主义》、《党史》等主题的知识测试，每个人任选一个主题参加测试，请于12月2日前，将注册账号、测试成绩截图报党委工作部汇总（mzybgsczj@126.com）。

二、积极参加文图征集。

要发动广大党员在“共筑中国梦”专题网页的“晒梦论坛”板块留言互动，在“主题征文”板块发表征文，在“美图征集”板块发布图片，充分展示莆田市、学院现阶段“中国梦”的奋斗历程。每个党支部留言、征文、图片活动每个都至少参与一个，参与互动的材料与图片必须为原创，所有材料都须经总支、直属支部书记签字确认后，方可上传。各党支部注册账号、留言、征文和图片截图后，于12月2日前，报党委工作部汇总。
附：各党总支、党支部宣传委员名单
中共湄洲湾职业技术学院委员会党委工作部

2013年11月19日
附件：

各党总支、党支部宣传委员名单
1、机关第一党支部：张雪芳
2、机关第二党支部：郑德山

3、机关第三党支部：郑志明

4、机械系党总支：张星
5、机械系教师党支部：陈威
6、机械系学生党支部：陈立鹏
7、化工系党总支：翁秀琴
8、化工系教师党支部：谢凯存
9、化工系学生党支部：林芳
10、工商系党总支：黄智萌
11、工商系第一党支部：李海铭
12、工商系第二党支部：洪慧贞
13、自动化系党总支：邱兴阳
14、自动化系教师党支部：黄鹏勇
15、自动化系学生党支部：翁娟钗
16、信息系党总支：张金仙
17、信息系教师党支部：何鑫炜
18、信息系学生党支部：朱敏
20、工艺美院党支部：王公明
21、图书馆党支部：郭渭萍
22、中专校党总支：欧兰香
23、基础部党支部：陆锋
24、思政教研部党支部书记：陈丽萍
（如人员有变动，请各单位自行安排其他人员参与测试）
  湄洲湾职业技术学院党委工作部          2013年11月19日印